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Recenzowana monografia stanowi wartościowe studium podejmujące niebagatelny problem wpro-
wadzania zasad zrównoważonego rozwoju do sektora ubezpieczeniowego. Problematyka badaw-
cza podjęta przez Autorki jest wysoce ciekawa i ważna zarówno z naukowego, jak i z praktyczne-
go punktu widzenia. Wybór tej tematyki należy ocenić jako trafny. Tytuł książki dobrze oddaje jej 
treść i jest jasno sformułowany.

Zrównoważony rozwój to koncepcja, która kształtuje współczesną rzeczywistość gospodar-
czą. Zakłada tworzenie takich warunków funkcjonowania gospodarki, które uwzględniają aspek-
ty społeczne i środowiskowe. Instytucje finansowe, w tym firmy ubezpieczeniowe, odgrywają 
szczególną rolę w gospodarce, a ich działalność jest w dużym stopniu uzależniona od wymogów 
i regulacji związanych ze zrównoważonym rozwojem. Ubezpieczyciele także muszą przestrze-
gać tych regulacji. Ze względu na szczególną rolę, jaką ubezpieczenia odgrywają w gospodarce, 
koncepcja zrównoważonego rozwoju ma dla działalności zakładów ubezpieczeń duże znaczenie, 
wpływa bowiem na ich produkty, działalność inwestycyjną czy też na kreowanie ich wizerunku 
jako instytucji zaufania publicznego. Tematyka ta już od kilku lat jest coraz chętniej podejmowana 
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zrównoważonego rozwoju, jednak ich zakres i dostępność są bardzo zróżnicowane i proces ten 
wymaga jeszcze udoskonalenia. 

Monografia napisana jest przystępnym i poprawnym językiem. Podjęta przez Autorki tematy-
ka jest oryginalna. Jest to książka z kategorii tych, które każdy zainteresowany i zajmujący się 
tematyką ubezpieczeń powinien mieć w swoich zasobach. Dlatego uważamy, że monografia jest 
bardzo atrakcyjna dla czytelnika i, uwzględniając fakt, iż na rynku ubezpieczeniowym pracuje 
ponad 250 tysięcy osób, powinna zyskać szerokie grono odbiorców. Co więcej, monografia skła-
nia do refleksji i wyznacza kierunki dalszych badań, potwierdzając ich znaczenie. Wynikają z niej 
także rekomendacje dla instytucji nadzorujących rynek ubezpieczeń i regulatorów.
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